
Contacto

Teléfono 958537219
Fax 958537218
Correo Electrónico administrador.albolote@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Colomera Km.6
(18220) Albolote España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 201700000008b
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-03-2018
a las 08:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Albolote
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D7QDAbfpQMQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de retirada de basura, desechos y residuos sólidos del Centro
Penitenciario de Albolote

Valor estimado del contrato 72.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
90511100 - Servicios de recogida de desperdicios sólidos urbanos.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2017 al 30/09/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CESPA GESTiÓN DE RESIDUOS S.A.U.
NIF A59202861
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 62.926,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 69.218,63 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 201700000008b

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D7QDAbfpQMQ%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 29/09/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se acuerda la adjudicación por ser oferta más ventajosa para la administración.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iOYR3jWyPJIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002860111 |  2018-054270 | vie, 02 mar 2018 08:52:10:675 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97675264113604216010622476585283259808 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iOYR3jWyPJIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

